

گزارش



ثبات به بازار تایلر بازگشت

با تلاش مستمر وزارت صمت مشکل ارزی لاستیک بازار را رفع کردیم که این موضوع به مرور تأثیر خود را در بازار تایلر کشور نشان می‌دهد.

حسین فرهادزاده رئیس سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان با بیان اینکه برخی مشکلات بازار ناشی از تحریم‌های ظالمانه بوده که بر بازار نیز اثر گذاشته است افزود: به موضوع لاستیک و کارخانه بازر که تولیدکننده مهم کشور است و بازار در اختیار این تولیدکننده قرار دارد، ورود کردیم.

وی اظهار داشت: بازار لاستیک چندی پیش به خاطر ندادن نهاده‌های تولیدی به علت مباحث ارزی دچار چالش‌هایی شد و این موضوع خیلی طولانی شده بود که اثر خود را بر بازار و این کارخانه گذاشت که این مشکل را برطرف کردیم. معاون وزیر صمت، معدن و تجارت با بیان اینکه اکنون تولید و تأمین لاستیک بازار رو به جلو است و طی هفته‌های اخیر تولید این محصول افزایش پیدا کرده است ادامه داد: مطمئناً تا وضعیت مطلوب فاصله داریم، همکاری ما نباید شب‌ها راحت بخوابند و اگر جایی دیدن مردم ناراضی هستند باید تلاش خود را در آن بخش افزایش دهند.

فرهادزاده عنوان کرد: بازار کشور ایران نسبت به ماه‌های گذشته به یک ثباتی دست یافته زیرا وضعیت معیشت و قیمت‌ها به صورت اختصاصی ارتباط مستقیمی با وضعیت کلان اقتصادی کشور دارد. وی با بیان اینکه ثبات در حوزه ارزی کشور رخ داده اضافه کرد: البته نگاه ما این است که اصناف و تولیدی‌ها خودشان بازار را مدیریت کنند زیرا این بخش‌ها همان مردم هستند و گهگاهی افراد سودجو پیدا می‌شوند که ما به عنوان سیاست‌گذار بازرسی کشور به این حوزه ورود می‌کنیم. رئیس سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان گفت: براساس ماده ۳۱ قانون نظام صنفی، عمده نظارت‌ها برعهده اتحادیه و اصناف گذاشته شده و رویکرد دولت نیز همین موضوع است. وی تصریح کرد: معتقدیم که بحث نظارت شدید و برخورد چکشی با اصناف خیلی درست نیست لذا اجازه دادیم که اصناف و اتحادیه‌ها در این حوزه خود بازار را به دست بگیرند اما نظارت در مراحل بالاتر از جمله تولیدکنندگان و انبارها برعهده این سازمان است. فرهادزاده افزود: در این زمینه سامانه‌های جامع انبارها و تجارت را تقویت کردیم که رصد و نظارت از این طریق صورت می‌گیرد. رئیس سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان گفت: سازمان حمایت حد واسط بین مصرف‌کننده و تولیدکننده است و در این مسیر مراقبت می‌کنیم تا در حق مردم اجحافی نشود. وی افزود: تولیدکننده و مصرف‌کننده همواره در تقابلی هستند که باید تعادلی در این میان برقرار کنیم که به بخش تولید و مصرف کشور اجحافی نشود.

نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران به فارس گفت: امروز فراخوان برگزاری انتخابات رئیس اتاق ایران در یکی از روزنامه‌ها منتشر شد، انتخابات ریاست اتاق بازرگانی ایران، اول بهمن ماه امسال برگزار می‌شود.

ضرب الاجل وزارت صمت به هیأت رئیسه اتاق ایران بابت برگزاری مجدد انتخابات اتاق

دبیر شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی ایران روز یکم آذر ماه ۱۴۰۲ در نامه‌ای به هیأت رئیسه اتاق ایران تأکید کرد: فرایند انتخاب سلاح‌ورزی به ریاست اتاق بازرگانی ایران مردود است، وی حق دخل و تصرف در اموال اتاق ندارد و حسب تکلیف برای تعیین شخص جایگزین مجدداً انتخابات برگزار شود.

سید علی لطفی‌زاده در نامه‌ای به هیأت رئیسه اتاق بازرگانی ایران با موضوع اجرای مصوبه نشست مورخ یکم آبان‌ماه ۱۴۰۲ شورای عالی نظارت، نوشته است که «بر مبنای مصوبه مذکور که در تاریخ ۱۳ آبان‌ماه ۱۴۰۲ به دبیرخانه اتاق بازرگانی ایران واصل شده است، فرایند انتخاب رئیس اتاق بازرگانی ایران، حسین سلاح‌ورزی مردود اعلام شده و حسب تکلیف مندرج در مصوبه شورای عالی نظارت ضمن تمدید مأموریت انجمن نظارت، مقرر شد برای تعیین شخص جایگزین مجدداً انتخابات برگزار شود.»

در بخشی از نامه لطفی‌زاده آمده است: از این حیث با لحاظ تکلیف موضوع بند (الف) ماده ۱۹ قانون اتاق بازرگانی ایران مقتضی است ضمن تمکین از مصوبه شورای یادشده، همکاری‌های لازم در راستای برگزاری انتخابات به انجام رسانند. بدیهی است از تاریخ ابلاغ مصوبه شورای عالی نظارت به دبیرخانه اتاق بازرگانی ایران هرگونه دخل و تصرف در اموال اتاق از سوی شخص فاقد صلاحیت موجب ضمان خواهد بود. افزون بر آن با لحاظ فقدان صلاحیت مشارالیه و همچنین ابطال انتخابات مربوطه نسبت به ایشان، اساساً هیچ گونه ابهامی پیرامون وضعیت حقوقی مشارالیه وجود نداشته و استناد به نظریه واحد حقوقی اتاق ایران برای استمرار ریاست غیرقانونی شخص مذکور رافع مسئولیت نخواهد بود.

شفاف‌سازی علت برگزانی سلاح‌ورزی

فرایند انتخاب سلاح‌ورزی به ریاست اتاق بازرگانی ایران مردود است، وی حق دخل و تصرف در اموال اتاق ندارد و حسب تکلیف برای تعیین شخص جایگزین مجدداً انتخابات برگزار شود.



عکس: اکوایران

انجمن نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی ایران در موعد مقرر برگزار می‌شود



بر خلاف خبرسازی‌های غیرحقوقی مطروحه از سوی برخی رسانه‌ها، رأی فعلی شعبه ۸۷ دادگاه تجدید نظر استان تهران در مورد سلاح‌ورزی، به خودی خود فاقد سیر و اثر قهریابی است

تأیید صلاحیت نامزدهای انتخابات اتاق ایران است. بنا بر این گزارش در تاریخ ۲۰ دی ماه ۱۴۰۱ شورای عالی نظارت، آیین‌نامه نحوه تشکیل و فعالیت هیأت نمایندگان اتاق ایران و اتاق شهرستان‌ها را اصلاح می‌کند، اما یکی از اعضای هیأت نمایندگان ایران، با استناد بر اینکه این تغییرات انجام شده، موجب سلب حق خواهد شد، درخواستی در مورد ابطال بعضی از بندهای آیین‌نامه مذکور را به دادگاه حقوقی ارائه داده است؛ شعبه ۱۵ دادگاه حقوقی در رأی بدوی خود، حکم به ابطال بندهای مورد اشاره در دادخواست داده است که مورد اعتراض دبیرخانه شورای عالی نظارت قرار گرفت، اما نهایتاً توسط دادگاه تجدید نظر، حکم بدوی تأیید شد و ابطال بندهای اشاره شده در دادخواست لازم الاجراست.

روز یکم آذر ماه بود که دبیر انجمن هیأت رئیسه و تکلیف انجمن آمده در بند ۲-۷ و تبصره ذیل آن آمده حتی به موجب حکم اخیر صدور آن بندها دارای اعتبار است و حتی اگر آیین‌نامه اصلاح شود آن بندها به قوت خود باقی است. سنجایی تصریح کرد: بر خلاف خبرسازی‌های غیرحقوقی مطروحه از سوی برخی رسانه‌ها، رأی فعلی شعبه ۸۷ دادگاه تجدید نظر استان تهران در مورد سلاح‌ورزی، به خودی خود فاقد سیر و اثر قهریابی است. وی ادعای اتاق ایران مبنی بر تأیید انتخابات اتاق را رد کرد و با اشاره به برداشت‌های اشتباه از ابطال بندهایی از آیین‌نامه نحوه تشکیل و نحوه فعالیت هیأت نمایندگان اتاق ایران و شهرستان، گفت: رأی دادگاه تجدید نظر در موضوع آیین‌نامه اصلاحی مصوب شورای عالی نظارت ارتباطی با بندهای آیین‌نامه ندارد و همچنین وزارت اطلاعات مسئول

بیان کرد: خیر، در واقع آن رأی ناظر بر ابطال بندهایی از آیین‌نامه مذکور است که مربوط به اهلیت انتخاب شهودگان و اهلیت رأی دهندگان و ممنوعیت ریاست بیش از دو دوره بر اتاق‌های شهرستان‌هاست. وی ادامه داد: اساساً آن رأی، تکلیفی بر انجمن فعلی حادث نمی‌کند و مادامی که دستور توقف یا رأی قضایی جدیدی برای ابطال انتخابات برگزار شده یا دستور جدیدی برای توقف فعالیت فعلی وجود نداشته باشد، فرایند آغاز شده تا انتها ادامه خواهد یافت و در واقع آن رأی هیچ‌گونه منافاتی با اقدامات انجمن و فراخوان صادره ندارد.

دبیر انجمن نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: به عبارتی بندهای ۶-۵ و ۶-۵ و تبصره ذیل ۲-۶ آیین‌نامه مذکور است که ابطال شده است، آنچه که برای تأیید صلاحیت اعضای

بازرگانی

دبیر انجمن نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی ایران با تأکید بر اینکه کماکان وزارت اطلاعات مسئول تأیید صلاحیت نامزدهای انتخابات اتاق ایران است، گفت: از رأی دادگاه سلاح‌ورزی تفسیر غلط شده است و حتماً انتخابات ریاست اتاق بازرگانی ایران، اول بهمن امسال برگزار می‌شود. جهانبخش سنجایی شیرازی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در پاسخ به این سؤال که آیا رأی دادگاه در خصوص شکایت یکی از اعضای هیأت نمایندگان اتاق پیرامون ابطال بندهایی از آیین‌نامه مصوبه شورای عالی نظارت در جلسه ۲۰/۱۰/۱۴۰۱ که منجر به قطعیت رأی صادره بدوی شده، می‌تواند مانعی پیش روی انجمن برای اجرای انتخابات باشد؟

وزیر صمت در دیدار با دانشجویان تأکید کرد

مکلف شدن خودروسازان به رعایت استانداردهای ایمنی

رودرو

ناترازی لاستیک در بازار گفت: اکنون لاستیک به قدر کافی در کشور وجود دارد و در سه ماه گذشته توزیع تأثیر افزایش یافته است. علی‌آبادی با انتقاد از احتکار لاستیک توسط خریداران گفت: قیمت کارخانه لاستیک برای انگیزه تولیدکنندگان را بالا بردیم اکنون توزیع دولتی فراهم شده است و مردم در خصوص قیمت بالا می‌توانند با سامانه ۱۳۴ تماس گرفته و شکایت خود را ثبت کنند.

تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه در قوه قضائیه

وزیر صمت در پاسخ به سؤال یکی از دانشجویان در خصوص تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه، تفکیک وزارت صمت، واردات خودروی کارکرده گفت: تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه در مرحله بررسی قوه قضائیه است و موضوع می‌بایست از مبادی مربوط به قوه قضائیه پیگیری شود. وی همچنین گفت: با نظر مخالف شما دانشجویان بسیجی در خصوص موضوع تفکیک وزارت صمت موافقم و این نظر را در جلسات و مکاتبات رسمی عنوان کرده‌ام؛ در خصوص واردات روزی که وارد وزارتخانه شدیم بلافاصله پس از ابلاغ قانون نسبت به تهیه آیین‌نامه

استانداردهای ایمنی برای وزارت صمت مهم‌تر است. به خودروسازان تکلیف کرده‌ایم که استانداردهای ایمنی را رعایت کنند. عباس‌علی‌آبادی وزیر صمت، معدن و تجارت در نشست مسئولان بسیج دانشجویی پیرامون مسائل اساسی کشور در پاسخ به سؤال دانشجویان در خصوص وضعیت کیفیت خودروها اظهار داشت: الگوی استانداردهای ۸۵ گانه خودروها را تکلیف کرده‌ایم که برخی از این استانداردها در کشورمان کارایی ندارد و به عنوان آپشن است ولی استانداردهای ایمنی که برای وزارت صمت مهم‌تر است به خودروسازان تکلیف کرده‌ایم استانداردهای ایمنی را رعایت کنند. وی ادامه داد: اکنون با همکاری سازمان استاندارد قدم‌ها محکم برداشته می‌شود و بزودی شاهد تحول در این عرصه خواهیم بود.

لاستیک به قدر کافی موجود است وزیر صمت، معدن و تجارت در خصوص سؤال دانشجویی در خصوص وضعیت



پیگیری حادثه انفجار معدن رزمجاه طزره دارد اکنون ۱۵ ایستگاه شارژ در تهران و ۱۰۰ ایستگاه در کل کشور نصب شده است که تا پایان سال تعداد دستگاه‌های شارژ را به پنج هزار دستگاه شارژ می‌رسانیم. وی عنوان کرد: خیران نیز اعلام آمادگی برای نصب ایستگاه‌های شارژ در محورها و جاده‌ها کرده‌اند ضمن اینکه در روستاها نیز تأمین برق وجود دارد. وزیر صمت، معدن و تجارت با اشاره به اهمیت توسعه خودروهای برقی گفت: این خودروها از نظر مصرف انرژی به صرفه و از لحاظ زیست محیطی مورد تأکید است و از دو دهه پیش بشر به موضوع برقی سازی خودروها پرداخت. اکنون در بسیاری از کشورها از این تکنولوژی استفاده می‌کنند. به گفته وی، تا پایان سال زیرساخت‌های شارژ ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تاکسی فراهم می‌شود.

زیرساخت خودروی برقی در کشور وجود دارد اکنون ۱۵ ایستگاه شارژ در تهران و ۱۰۰ ایستگاه در کل کشور نصب شده است که تا پایان سال تعداد دستگاه‌های شارژ را به پنج هزار دستگاه شارژ می‌رسانیم. وی عنوان کرد: خیران نیز اعلام آمادگی برای نصب ایستگاه‌های شارژ در محورها و جاده‌ها کرده‌اند ضمن اینکه در روستاها نیز تأمین برق وجود دارد. وزیر صمت، معدن و تجارت با اشاره به اهمیت توسعه خودروهای برقی گفت: این خودروها از نظر مصرف انرژی به صرفه و از لحاظ زیست محیطی مورد تأکید است و از دو دهه پیش بشر به موضوع برقی سازی خودروها پرداخت. اکنون در بسیاری از کشورها از این تکنولوژی استفاده می‌کنند. به گفته وی، تا پایان سال زیرساخت‌های شارژ ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تاکسی فراهم می‌شود.

اقدام کرده و تمامی تلاش خود را به کار بستیم تا اساساً موضوع خودرو از حوزه دغدغه‌های فردی و اجتماعی مردم خارج شود. امیدواریم با حرکت به سمت ایجاد تراز و تعادل عرضه و تقاضا، همچون چند ماه گذشته شاهد کاهش التهابات و تلاطم‌های این حوزه باشیم. علی‌آبادی تأکید کرد: نکته مهم در این رابطه نگرانی‌ها در خصوص امکان ایجاد اثرات منفی ارزی بوده که با اتخاذ تدابیر مناسب در تلاش برای رفع موانع و تسریع در واردات همزمان با تقویت تولید داخلی و حرکت به سمت برقی‌سازی ناوگان هستیم.

فراهم شدن زیرساخت‌های شارژ ۳۰۰ هزار تاکسی

همچنین علی‌آبادی در پاسخ به سؤال یکی دیگر از دانشجویان در خصوص وضعیت خودروهای برقی بیان داشت:



اکنون لاستیک به قدر کافی در کشور وجود دارد و در سه ماه گذشته توزیع تأثیر افزایش یافته است